1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

 от 12.12.2017

№ 236
Краснодар

О внесении изменений в приказ заместителя главы муниципального
образования город Краснодар, директора департамента финансов
администрации муниципального образования город Краснодар от 29.11.2012 № 136 «Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных
распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального
образования город Краснодар) (главных администраторов
источников финансирования дефицита местного бюджета
(бюджета муниципального образования город Краснодар)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённым решением городской Думы Краснодара от 22.11.2007 № 32 п.2, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 29.11.2012 № 136 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела I Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:
«2. Сводная роспись составляется департаментом финансов администрации муниципального образования город Краснодар (далее – департамент финансов) на очередной финансовый год и плановый период по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку и включает:
бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета на соответствующий финансовый год (соответствующий финансовый год и плановый период) в разрезе главных распорядителей средств местного бюджета (далее – главные распорядители), кодов разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ муниципального образования город Краснодар и непрограммных направлений деятельности), групп и подгрупп видов расходов классификации расходов бюджетов;

бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита местного бюджета в части выплат средств местного бюджета на соответствующий финансовый год (соответствующий финансовый год и плановый период) в разрезе кодов главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (далее – главные администраторы источников) и кодов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.».
1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела О.А.Белую, начальника отдела сводного планирования департамента финансов Л.Ф.Смирнову.
Директор департамента финансов

Н.В.Лебедев
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a